

HIQ OCH CORENET FÖRENKLAR RESANDE

Corenet har lanserat en ny tjänst för att ge realtidsinformation till passagerare i kollektivtrafik. Passagerarna får liveuppdateringar om resvägen och tider, men också annan användbar och intressant information - t.ex. väderprognoser och nyheter. HiQ ansvarar för användarupplevelsen och bidrar till design och implementering av funktionerna.

Tjänsten, som baseras på hantering av realtidsinformation och trådlösa nätverk, främjar användandet av ekologiskt hållbara transportmedel och används redan i stadsbussarna i Tammerfors och i tåg som körs av VR, en finsk tågoperatör.

- Vårt mål var att skapa ett tjänstekoncept som förbättrar passagerarnas säkerhet och komfort genom att tillgodose deras individuella behov av information. Tjänsten låter våra kunder påverka människors val av transportmedel i allmänhet, och på så sätt främjas ekologiskt hållbara transportmedel. Vårt samarbete med HiQ låter oss ge våra kunder en tilltalande, aktuell informations- och underhållningslösning som stöder dessa mål, säger Timo Kataja, ansvarig för trådlösa tjänster på Corenet.

Projektet är en fortsättning på ett tidigare projekt, där HiQ implementerade ett program för realtidsövervakning av WLAN-nätverk för Corenet. HiQ har levererat flera liknande projekt för kollektivtrafik, t.ex. till SJ, Veolia och SL.

- Det här är ett intressant projekt, eftersom det förbättrar och förenklar vardagen. Corenet är framstående experter på kommunikationslösningar och kan behoven inom området. HiQ har kunskaper på hög nivå om mobilteknologi och användarupplevelse. Vårt samarbete garanterar bästa möjliga resultat, säger Jukka Rautio, VD på HiQ Finland.

Corenet är ett finskt tjänsteföretag som specialiserar sig inom implementering, underhåll och integration av kritiska system. Corenet har ca 200 experter inom telekomlösningar och telematiksystem på 13 platser. Företagets omsättning 2010 var 37,6 miljoner Euro. Mer information finns på www.corenet.fi.

För mer information, kontakta gärna:

Jukka Rautio, VD, HiQ Finland Oy, +358 40 827 1142

Timo Kataja, Chef, Corenet Oy, +358 40 862 2338

Peter Häggström, Informationschef, HiQ, +46 704 200 010

HiQ är ett ledande nordiskt IT- och ledningskonsultföretag som är specialister på högteknologiska lösningar inom kommunikation och programvaruutveckling. Koncernens nio dotterföretag har för närvarande närmare 1 300 IT- och affärsexperter av högsta klass anställda i Sverige, Finland, Danmark och Ryssland. HiQ är noterat på NASDAQ OMX Stockholm Mid Cap List. Mer information finns på www.hiq.fi.